
SAZKA BMX Český pohárSAZKA BMX Český pohár
5. a 6. závod5. a 6. závod

aa
3. a 4. kolo Slovenského poháru3. a 4. kolo Slovenského poháru

POŘADATEL:POŘADATEL: TJ Favorit BrnoTJ Favorit Brno

DATUM KONÁNÍ:DATUM KONÁNÍ: 17. a 18. května 202517. a 18. května 2025

MÍSTO KONÁNÍ: MÍSTO KONÁNÍ: BMX dráha ulice Hněvkovského, Brno 617 00BMX dráha ulice Hněvkovského, Brno 617 00
vedle Sportovního areálu Komecvedle Sportovního areálu Komec

POJIŠTĚNÍ:POJIŠTĚNÍ: Každý jezdec vlastní úrazovou pojistkuKaždý jezdec vlastní úrazovou pojistku

PODMÍNKY:PODMÍNKY: Startovat smí pouze jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2025Startovat smí pouze jezdci s platnou licencí BMX pro rok 2025

ZDRAVOTNÍ ZAB.:ZDRAVOTNÍ ZAB.: Převozová sanitka, lékař, záchranářPřevozová sanitka, lékař, záchranář

FUNKCIONÁŘI:FUNKCIONÁŘI: Ředitel závodu:Ředitel závodu: Robert Šimeček Robert Šimeček
Komentátor: Komentátor: Lukáš BeděrkaLukáš Beděrka
SOBOTASOBOTA: Sportovní komisař Radim Sousedík + asistent Martin Barabáš: Sportovní komisař Radim Sousedík + asistent Martin Barabáš  

+ start. rozhodčí Ondřej Procházka+ start. rozhodčí Ondřej Procházka
NEDĚLENEDĚLE: Sportovní komisař Martin Barabáš + asistent Radim Sousedík: Sportovní komisař Martin Barabáš + asistent Radim Sousedík  

+ start. rozhodčí Jaroslav Poledňa+ start. rozhodčí Jaroslav Poledňa

SYSTÉM ZÁVODU:SYSTÉM ZÁVODU: KsK a dále dle prováděcích pokynů 2025.KsK a dále dle prováděcích pokynů 2025.

KATEGORIE:KATEGORIE: B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13/14 + Girls 14/15, B15/16 + GIRLS, M17+, M30+ B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13/14 + Girls 14/15, B15/16 + GIRLS, M17+, M30+ 
JM/U23/EM, Cruiser TOP a Cruiser 45+JM/U23/EM, Cruiser TOP a Cruiser 45+

STARTOVNÉ:STARTOVNÉ: 500kč všechny kategorie500kč všechny kategorie
Online registrace prostřednictvím Online registrace prostřednictvím czechbmx.czczechbmx.cz do pátku 16.5. 2025 do pátku 16.5. 2025
Na místě v den závodu se startovné zvyšuje o 100%!Na místě v den závodu se startovné zvyšuje o 100%!

CENY:CENY: PPro kategorii B6 do 8. místa, pro ostatní kategorie do 5. místa.ro kategorii B6 do 8. místa, pro ostatní kategorie do 5. místa.  
Finanční odměny pro kat. B15/16, G16+ a JM/U23/EM dle prováděcích pokynů 2025Finanční odměny pro kat. B15/16, G16+ a JM/U23/EM dle prováděcích pokynů 2025

HARMONOGRAM:HARMONOGRAM:
PÁTEK:PÁTEK: Páteční trénink se uskuteční pouze při příznivém počasí a bez Páteční trénink se uskuteční pouze při příznivém počasí a bez 

zdravotního zajištění!zdravotního zajištění!
17:00 - 17:45 – trénink pro BLOK 1 (10 min volný, 35 min s rampou)17:00 - 17:45 – trénink pro BLOK 1 (10 min volný, 35 min s rampou)
17:45 - 18:30 – trénink pro BLOK 2 (10 min volný, 35 min s rampou)17:45 - 18:30 – trénink pro BLOK 2 (10 min volný, 35 min s rampou)
18:30 - 19:00 – trénink pro BLOK 3 (10 min volný, 20 min s rampou)18:30 - 19:00 – trénink pro BLOK 3 (10 min volný, 20 min s rampou)

SOBOTA/NEDĚLE:SOBOTA/NEDĚLE: 08:40 - 09:00 – registrace/prezentace jezdců08:40 - 09:00 – registrace/prezentace jezdců
08:45 - 09:30 – trénink pro BLOK 1 (15 min volný, 30 min s rampou)08:45 - 09:30 – trénink pro BLOK 1 (15 min volný, 30 min s rampou)
09:30 - 10:00 – trénink pro BLOK 2 (10 min volný, 20 min s rampou)09:30 - 10:00 – trénink pro BLOK 2 (10 min volný, 20 min s rampou)
10:00 - 10:25 – trénink pro BLOK 3 (10 min volný, 15 min s rampou)10:00 - 10:25 – trénink pro BLOK 3 (10 min volný, 15 min s rampou)
10:45 10:45       – zahájení závodu      – zahájení závodu  

BLOK 1: B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12BLOK 1: B6, B7, B8, B9, B10, B11, B12
BLOK 2: B13/14 + G14/15, B15/16 + Girls, M17+ Cruiser TOP a Cruiser 45+,BLOK 2: B13/14 + G14/15, B15/16 + Girls, M17+ Cruiser TOP a Cruiser 45+,
BLOK 3: M30+, Junior, U23, EliteBLOK 3: M30+, Junior, U23, Elite

OBČERSTVENÍ:OBČERSTVENÍ: Zajištěno v areálu závodištěZajištěno v areálu závodiště

https://czechbmx.cz/


KEMP A PARKOVÁNÍ:KEMP A PARKOVÁNÍ: Oficiální otevření kempu je v pátek 16.5. 2025, dřívější příjezd není možný!Oficiální otevření kempu je v pátek 16.5. 2025, dřívější příjezd není možný!
Pro parkování a karavany je vyhrazena travnatá plocha vedle závodiště -Pro parkování a karavany je vyhrazena travnatá plocha vedle závodiště -  
označeno zeleněoznačeno zeleně..  

Parkování v areálu závodiště není možné! Po příjezdu dbejte pokynů pořadatele!Parkování v areálu závodiště není možné! Po příjezdu dbejte pokynů pořadatele!

!! Cena za jedno místo v kempu je 500,- Kč !! Kemp je bez elektrické přípojky !!!! Cena za jedno místo v kempu je 500,- Kč !! Kemp je bez elektrické přípojky !!
V kempu bude k dispozici pitná voda.V kempu bude k dispozici pitná voda.

POZOR! Pro příjezd do areálu se smí využít pouze cesta kolem areálu Komec (a skateparku) - POZOR! Pro příjezd do areálu se smí využít pouze cesta kolem areálu Komec (a skateparku) - označeno modřeoznačeno modře!!



ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ:ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ:  
Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a systém závodu v případě krajně nepříznivého Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, zrušit nebo změnit časový program a systém závodu v případě krajně nepříznivého 
počasí nebo jiných okolností, které by mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdravípočasí nebo jiných okolností, které by mohly ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví  
a bezpečnost jezdců. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi a bezpečnost jezdců. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi 
způsobené.způsobené.

Ředitel závodu Ředitel závodu 
                                                      Robert Šimeček                                                      Robert Šimeček


